1520 1521

quibus, delictis, et legibus impediment non differend  
ad quietem ultra factis terminis offi. Joh. Casch. Legumist  
villam de non recipiend nullas Motiones appetores eaq.  
psequores faciem, ac omnia ora pmissa simpli ubi vel  
in casu Quatione dispensatione fatali Jur. Exerone  
Termin. Ceteris Conventores, et alijs ubi Jur. remedijs et de  
fens non libere fugiend. Non recipiend ad pmissa me  
dian.

# Radylowski Podho- rodeckim Donat.

Comparans pmaniter Cora Offi. Joh. Casch. Legumist  
Legumist. N. S. Georgius Radylowski Zamostoneate  
et Corpore exans. A Termin. Delictis Non pmissis Jurisdictionibus  
dus quibusvis proprijs et Competend cecidens Non ante factum  
Caponeat. Legumist. Jurisdictione quo ad acta pmissa abinet  
Le uom suuibus bonis dus gnaliter omnibus totali  
et plenarie incorporand ubi subyeciend palam liberè  
pubeat ac per existim cecidit. Quia ipse Bone  
dea propria et hereditaria impadara nimirum Cuthuereci  
Lota woiadka 2 Tworizjusen Zamostoneat. S. S. in  
villa Podhorodke Tona et S. S. Casch. Legumist  
raien et consistend Cum omni pmissa Jur. Dominis pro  
prietate hereditate acquanis Competenda et pmissa, timb  
hereditaris omnibus et singulis Bonis pmissa ubi  
tablis pmissa pmissa pmissa cecidit emolumentis

obrenhoy

obuentombus attinens et p[ro]prietate g[ra]tuita. Diversis ac cum  
 totali Bononiensi p[ro]prietate fundis et hereditate, nihil ex Comitibus  
 Juris Pr[imo] et p[ro]prietate nihil p[ro]prietate et cuiusdam Competent  
 et p[ro]prietate p[ro] se suis p[ro]prietate aut alio quopiam reser-  
 uat seu exalijem Verum ita late longe circumferentibus  
 p[ro]ut p[ro]prietate bono se in suis meis et limitibus ab antiquo  
 extendit et p[ro]tenditur et p[ro]ut ead[em] ap[er]met Reu[er]ens te-  
 nent habuit et p[ro]tendebat ap[er]t[is] concernebant ac ead[em] serie-  
 bant. Jam ex mune et de factis Nobilibus Les et  
 Maxim Lodovico de h[er]edes germanis et p[ro]prietate  
 p[ro]prietate dedit donante inscriptis et resignavit p[ro]ut p[ro]prietate  
 dat donat ac titulo quid m[er]ito p[ro]prietate et irreuocabilis do-  
 nationis inscribit et resignat p[ro]prietate et in duum irreuocabilib[us]  
 Et iam ex mune id[em] Reu[er]ens eisd[em] Donatariis eorund[em] p[ro]prietate  
 Henis in bona ead[em] p[ro]prietate donata coram off[ic]io p[ro]prietate dat  
 et admittit realem p[ro]prietate et actuale[m] p[ro]prietate p[ro]prietate  
 p[ro]prietate per p[ro]prietate quemad[em] et p[ro]prietate dicit ap[er]t[is] mune  
 ab off[ic]io p[ro]prietate additis die quacumq[ue] voluerit off[ic]io acceptat  
 p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate bona ead[em] p[ro]prietate  
 p[ro]prietate tenent habent p[ro]prietate illis p[ro]prietate et quiete  
 p[ro]prietate ac ad p[ro]prietate h[er]edes suorum p[ro]prietate quibus bene-  
 p[ro]prietate libere conuertent[ur] perpetuis temporib[us]. Debet[ur] et  
 tenebit[ur] p[ro]prietate Reu[er]ens h[er]edes Georgius Radystophy  
 p[ro]ut se ac suis h[er]edes in et sup[er] bonis suis quib[us] oritur  
 et summis pecuniar[um] quibus h[er]edes et habent inscribit  
 et obligat p[ro]prietate eorund[em] Lodovico de h[er]edes germanis do-  
 nationis suos et eorund[em] p[ro]prietate in eisd[em] bonis p[ro]prietate

1522 1523

Donatis et ratione eorum ab omni et quavis impellatione circa  
 quorundam personarum iudicibus conditionis Status et Legum  
 Regni eorum omni iudicio et officio Regni eorum tolli quod  
 dies opus fuerit per omnes iudices tenet prout ad quem  
 libet personam tenet spectat et pertinet etiam de iure defen-  
 dere eum intercedere et elibere indennitate et pro se  
 reddere. Nec non bona eorum iudicibus donata ab omnibus  
 in genere iuribus et inscriptionibus iudicibus et possessionibus  
 in eorum bonis factis et facturis tam etiam a quibuslibet personis  
 in eorum bona importata et importantur. Licet de iure et pro  
 processibus iuris quibusvis in quocumque iudicio et gradu iuris  
 dependentibus in eorum bonis donata fuerint et inducentur in quavis  
 iudicio et officio Regni obtinere et obtinere emendare et elibe-  
 rare mundas et locum semper facere. Et etiam iurisdictionem  
 iudicibus eorum officio facta admittitur in iudicio bonorum iudicibus  
 donatorum dum per iudicem et alios officios requisitur  
 non derogare immo tenebatur eandem effectum dare et ad-  
 mittere, datus et admittitur eandem possessionem et dominium fructuum  
 iurisdictionis quavis modo tam pro se quam pro his quibus  
 admittitur et subordinatis personis non spectat nisi ad i-  
 mentem ipsorum donatorum iuris et eorum fructus in dictis bonis  
 donatis tam in parte quam in toto non iniuriari. Ita et eadem  
 bona iudicibus donata iuris donatorum sui iuris iuris  
 quiete et pacifice iudicibus iudicibus sui donatorum iuris  
 tenere et possidere queant. Et sub damnis hereditariis  
 impedit ab eis Corporalibus iuramento taxandi per eundem  
 Regentem

Regentem

1574

Legatum aut eius vice Legatus Donatus aut eorum  
 postea obora Completionem quibusdam vicibus et dignitate tam  
 in parte qua in toto totis quibusque partibus fuerit ad solvendum  
 succumbent. Pro quibus quing. libris tenentur simpliciter  
 Corporali iuramento tenentur ac ut aliqua forma ex quibus  
 non completa Completionem quibusdam vicibus et dignitate  
 illis Georgius Radjworthi aut eius heredes Ad  
 instantiam Legatorum Raimundus Rodboldus Donatus  
 hunc aut eorum postea Ad officium Regis Pastre Caple  
 Regimithen ex tunc vice Legatorum quos ad respondendum pe-  
 ctat mediantem Legum in primis vicibus tenentur tanquam  
 pemptoris hanc in parte videlicet damna pcepta hanc  
 hanc in primis hanc satisfacti ac omne iudicium hanc debet  
 Legum ac ipsos fuerit ad eam omnia insunt et obligat eundem  
 hanc in primis pemptoris et alios omnes consequens eiusdem  
 causa tenentur semper pemptoris vera infirmitate p maiori  
 infirmitate succumbent, legum infra vel extra Regnum  
 tenentur militari ad munimenta ad victorem vel alios qui-  
 busdam dilectionis et legalibus impedimentis non differunt  
 ad quietonem ultra partem tenentur officio Legatorum Pastre  
 Regimithen dilectionem ad non recipiunt, nullas vias appel-  
 lationes eius prosecutur facient quibus omnia pemptoris  
 simpliciter vel dupliciter quibusdam exceptionibus fac-  
 talibus in officio tenentur velis Compositis, in aliis vicibus  
 iuris remediis et defensis non subterfugient. Hanc sua  
 Legum tenentur personali Recognitione ad pemptoris  
 hanc omnia mediante.